

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TT Group ApS

Ørstedvej 8, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 91 93 70

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/06 2024

Thomas Aaby Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT Group ApS
Ørstedvej 8, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 91 93 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Tommy Schmidt-Hansen, direktør
Thomas Aaby Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 6.165.037, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 27.467.693.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(18.750)	(33.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.284.695	4.344.325
Finansielle indtægter	1	337.294	348.748
Finansielle omkostninger	2	<u>(471.578)</u>	<u>(212.597)</u>
Resultat før skat		6.131.661	4.446.726
Skat af årets resultat	3	<u>33.376</u>	<u>(22.396)</u>
Årets resultat		<u>6.165.037</u>	<u>4.424.330</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.784.695	1.344.325
Overført resultat		<u>(6.619.658)</u>	<u>80.005</u>
		<u>6.165.037</u>	<u>4.424.330</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	26.160.603	17.375.908
Finansielle anlægsaktiver		26.160.603	17.375.908
Anlægsaktiver i alt		26.160.603	17.375.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.336.162	15.047.580
Selskabsskat		0	243.027
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.841.532	1.133.506
Tilgodehavender		7.177.694	16.424.113
Likvide beholdninger		9.395.449	632.095
Omsætningsaktiver i alt		16.573.143	17.056.208
Aktiver i alt		42.733.746	34.432.116

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.218.981	12.434.286
Overført resultat		2.198.712	8.818.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>27.467.693</u>	<u>24.302.656</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		845.389	831.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.121.011	5.566.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.457.497	3.555.159
Selskabsskat		740.876	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		101.280	176.929
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.266.053</u>	<u>10.129.460</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.266.053</u>	<u>10.129.460</u>
Passiver i alt		<u>42.733.746</u>	<u>34.432.116</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	12.434.286	8.818.370	3.000.000	24.302.656
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	8.784.695	(6.619.658)	4.000.000	6.165.037
Egenkapital 31. december 2023	50.000	21.218.981	2.198.712	4.000.000	27.467.693

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	336.982	348.181
Andre finansielle indtægter	<u>312</u>	<u>567</u>
	<u>337.294</u>	<u>348.748</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	335.335	150.178
Andre finansielle omkostninger	<u>136.243</u>	<u>62.419</u>
	<u>471.578</u>	<u>212.597</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(33.376)</u>	<u>22.396</u>
	<u>(33.376)</u>	<u>22.396</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.941.622	4.941.622
Kostpris 31. december 2023	4.941.622	4.941.622
Værdireguleringer 1. januar 2023	12.434.286	11.089.961
Årets resultat	6.181.344	4.774.223
Udbytte modtaget	(5.000.000)	(3.000.000)
Eliminering af interne avancer	0	(484.772)
Koncerttilskud	7.500.000	0
Afskrivning intern avance	103.351	54.874
Værdireguleringer 31. december 2023	21.218.981	12.434.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	26.160.603	17.375.908

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
TT System A/S	Skanderborg	100 %
TT Domicil ApS	Skanderborg	100 %
TT Development ApS	Skanderborg	100 %
T T Estate ApS	Skanderborg	100 %

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har til sikkerhed for TT Domicil ApS, T T Estate ApS og TT System A/S' mellemværende med Vestjysk Bank afgivet selvskyldnerkaution.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank har selskabet givet pant i kapitalandele i TT Development ApS. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 147.